久留米商工会議所青年部３５周年記念事業

事前交流会のご案内について

拝啓 時下益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。

 このたび、久留米商工会議所青年部３５周年記念事業の中で、交流を深めていただきた

く、事前交流会を開催致します。

 つきましては、下記日程で事前交流会を開催致しますので、お時間ある方は是非ご参加

下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

◇開催場所：グリーンリッチホテル久留米１F（ル・ボノー）

◇時  間：１４：３０～１７：００

◇会  費：３，０００円（ドリンク飲み放題・軽食）

◇定  員：８０名

    ↑ ↑ ル・ボノーの地図